FILO  PIENO  MIG/MAG  |  ACCIAIO  AL  C-MN
CARBOFIL 1 GOLD-IT-19/03/24
www.lincolnelectric.it                                                                        2024-03-19 17:17:26
CARBOFIL 1 GOLD
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• Eccezionale stabilità dell'arco, spruzzi ridotti al minimo e profilo
del cordone regolare
• Bassa presenza di silicati

COMPOSIZIONE CHIMICA [%] TIPICA DEL FILO
C Mn Si P S
0.08 1.4 0.9 ≤0.025 ≤0.025
CARATTERISTICHE MECCANICHE TIPICHE DEL DEPOSITO (ALL WELD METAL)
Gas di protezione Condizione* Snervamento Rottura Allungamento Resilienza ISO-V (J)
(MPa) (MPa) (%) +20°C -20°C -40°C
Valori tipici M21 AW ≥420 500-640 ≥24 ≥90 ≥70 ≥47
C1 AW ≥420 500-640 ≥22 ≥70 ≥47
* AW = As welded
CONFEZIONAMENTI E DIMENSIONI
Diametro del filo Confezione Peso Codice prodotto(mm) (kg)
0.8
BOBINA (B300) 16.0 G08K016P6E11
FUSTO 300.0 G08D300E6E11
1.0
BOBINA (S300) 15.0 G10P015P6E11
BOBINA (B300) 16.0 G10K016P6E11
BOBINA (BS300) 16.0 G10L016P6E11,
G10L016PSE11
FUSTO 300.0 G10D300E6E11
1.2
BOBINA (B300) 16.0 G12K016P6E11
BOBINA (BS300) 16.0 G12L016P6E11
FUSTO 300.0 G12D300E6E11
FUSTO 600.0 G12D600E6Z11
1.32 BOBINA (BS300) 16.0 G13L016PSE11
1.6 BOBINA (B300) 16.0 G16K016P6E11
FILO  PIENO  MIG/MAG  |  ACCIAIO  AL  C-MN